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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی
گروه ورزشــی- پرسپولیس 
ایــران و الدحیل قطــر در هفته دوم 

لیگ قهرمانان آسیا باید روز دوشنبه 
دهم مهرمــاه از ســاعت 21:30 به 
وقت تهــران به مصــاف هم بروند 
که تشــخیص ترکیــب احتمالی دو 
تیــم یکــی از مهم تریــن چالش ها 

به طوری که  می شــود؛  محســوب 
بازیکنــان سرشناســی از هر دو تیم 
به دلیل آســیب دیدگی در معرض از 
دســت دادن این مسابقه مهم هستند 
امــا در روزهای گذشــته معادلات 
تغییر کــرده و چهره هایی که تصور 
نمی شد بتوانند در نبرد پرسپولیس و 
الدحیل حضور پیــدا کنند، حالا در 
آستانه رسیدن به این مسابقه حساس 

و سرنوشت ساز هستند.
فیلیپ کوتینیو ســتاره برزیلی 
الدحیــل یکــی از بازیکنانــی بود 
که بحــث عدم حضــورش مقابل 
پرســپولیس به دلیــل مصدومیت 
در روزهــای گذشــته مطرح بود 
اما ســتاره قطری ها در دیدار اخیر 
الدحیــل برابر المرخیــه نه تنها به 
میدان رفت که موفق شــد از روی 
یک ضربه ایســتگاهی به شــکلی 
تماشــایی برای الدحیل گلزنی کند. 
حــالا در اردوی پرســپولیس هــم 
معادلات در حال تغییر اســت و در 
شرایطی که بحث عدم حضور وحید 

امیری و مهــدی ترابی در تمرینات 
گروهی سرخ پوشان مطرح بود، حالا 
آن ها در حال آماده سازی خود برای 

رویارویی با الدحیل هستند.
ترابــی  جایــگاه 

دست نخورده باقی می ماند!
پرسپولیســی ها کــه ســفری 
زودهنــگام به قطر داشــتند، اولین 
جلســه تمرینی خــود را در دوحه 
دنبال کردند که در این جلسه تمرینی 
تمامــی بازیکنــان موردنظر یحیی 
گل محمــدی به جــز محمد عمری 
حضور داشــتند و قرار است عمری 
بــه تمرینات سرخ پوشــان پایتخت 
اضافه شــود. آنچه مشــخص است 
اینکه سرمربی سرخ پوشان پایتخت 
در فــاز دفاعی دغدغــه ای ندارد و 
مهم تریــن چالش های او، چگونگی 
آرایش فاز تهاجمی تیمش است که 
به نظر می رســد این چالش ها هم در 

حال رفع ورجوع هستند.
مهــدی ترابی در دیدار با النصر 
عربســتان، مصدومیت زودهنگامی 

داشــت و همین مسئله باعث شد تا 
ابهاماتی درباره آینده کاری او به میان 
آید. با وجود طــرح گمانه زنی های 
متخلــف، ترابــی در اولین جلســه 
تمرینــی پرســپولیس در قطر، بعد 
از گذرانــدن دوره هــای درمانی به 
تمرینــات گروهــی سرخ پوشــان 
پایتخت اضافه شــد و بدون مشکل 
کار خود را دنبال کرد تا آمادگی فنی 
خود را بــرای رویارویی با الدحیل 
نشــان بدهــد و اگر اتفــاق خاصی 

رخ ندهــد، به ماننــد تقابل با النصر 
عربستان او بازهم وینگر سمت چپ 

پرسپولیس خواهد بود.
همــه  علیــه  امیــری 

گمانه زنی ها!
وحید امیــری در دقایق پایانی 
دیــدار با النصــر عربســتان دچار 
مصدومیت شــد و زمین مســابقه را 
ترک کرد تا سرخ پوشان با 9 بازیکن 
کار خــود را مقابل النصــر به پایان 
ببرنــد. در حالی که گفته می شــد که 

امیــری به دلیــل مصدومیت قادر به 
همراهی تیمش در نبــرد با الدحیل 
قطــر نیســت و او بــه 3 هفته زمان 
بــرای مداوا نیــاز دارد اما در اتفاقی 
غیرمنتظره، در تمرین شــب گذشته 
پرســپولیس در قطر، ستاره باتجربه 
سرخ پوشــان پایتخت پا به توپ شد 
تا یحیی گل محمدی به اســتفاده از 
امیری در ترکیب اصلی تیمش مقابل 

الدحیل امیدوار شود.
گل محمدی که به دنبال انتخاب 

بهتریــن زوج تهاجمی ممکن برای 
دیدار با الدحیل قطر اســت، حساب 
ویژه ای روی درخشش وحید امیری 
بــاز کرده و امید دارد که این ســتاره 
باتجربــه بتواند در مصاف با حریف 

قطری به میدان برود. 
در  امیــری  صورتی کــه  در 
تمرینــات گروهــی پرســپولیس 
حضوری فعال داشــته باشد، به نظر 
می رســد که حضــورش در ترکیب 
اصلی سرخ پوشــان پایتخت حتمی 
خواهد بــود و برای انتخاب زوج او 
در خط حملــه، یحیی گل محمدی 
به ســراغ انتخاب از میان بازیکنانی 
مانند شــهاب زاهدی، امید عالیشاه، 
نبیل باهویی و محمد عمری خواهد 
رفت. بعد از حضور ناگهانی علیرضا 
بیرانونــد در نبــرد با النصــر، حالا 
حضور وحیــد امیــری در ترکیب 
اصلی پرسپولیس برابر الدحیل قطر 
می تواند سورپرایز تازه سرخ پوشان 
پایتخت برای حریفان آســیایی خود 

باشد!

گروه ورزشی- تیم ملی ایران 
براســاس برنامه ریزی انجام شــده، 
مســیر پرپیچ وخم و البته آســانی را 
تــا پیــش از شــروع کارش در جام 
ملت های آسیا در مقابل خود می بیند.
امیــر قلعه نویــی بعــد از آنکه 
مجدداً در کســوت ســرمربی به تیم 
ملی بازگشــته، توانســته روزهای 
موفقی را پشــت سر بگذارد و هنوز 
شکســتی در کارنامه این ســرمربی 
به چشــم نمی خورد؛ هر چند که از 
خوش اقبالــی ســرمربی جدید تیم 
ملی، رقبای نسبتاً آسانی هم در مسیر 
ملی پوشــان قرار گرفتنــد و همین 
مسئله باعث شــد تا در سال 2023، 
تیم ملی ایــران یکی از تیم های ملی 
بدون شکســت در سطح فوتبال ملی 
جهان باشد و شاگردان قلعه نویی این 
فرصت را دارند تا بتوانند این رکورد 
ویژه را تا پایان ســال جاری میلادی 
و پیش از شــروع جام ملت های آسیا 

حفظ کنند.
تیــم ملی ایران بــا هدایت امیر 
قلعه نویی در سال 2023 در 7 مسابقه 
به میدان رفته است که به جز تساوی 
1-1 در دیدار نخســت برابر تیم ملی 
روســیه، ســایر دیدارها با پیروزی 
ملی پوشــان ایران خاتمه یافته است؛ 
به طوری که در 6 مســابقه، شاگردان 
قلعه نویی توانســته اند 6 برد به دست 

آورنــد و 19 گل زده در کنــار 3 گل 
خورده در این 6 مســابقه در کارنامه 
ایران به ثبت رسیده است! ملی پوشان 
کــه بعد از تجربــه ناموفق صعود از 
مرحله گروهی در جام جهانی 2022، 
خود را برای حضوری موفق در جام 
ملت های آسیا آماده می کنند، حداقل 
4 مسابقه دیگر تا پیش از شروع جام 
ملت ها دارند که احتمال حفظ روند 
پیروزی های تیم ملــی دور از ذهن 

نیست.
تورنمنــت اردن، اولیــن 

اردوی پیش روی تیم ملی
ملی پوشان خود را برای حضور 
در فیفــادی ماه اکتبر آماده می کنند و 
براســاس توافقات انجام شده، قرار 
اســت در فیفادی پیــش رو کاروان 
فوتبال ملی ایران عازم کشــور اردن 
شود تا در تورنمنتی 4 جانبه با حضور 
تیم های ملی ایران، اردن، عراق و قطر 

شرکت کند. 
در این تورنمنت دوستانه، تیم ها 
هر کدام 2 مسابقه انجام می دهند که 
در گام نخســت، تیم های ملی ایران 
و اردن روز بیســتم مهرماه به مصاف 
هم می روند و تیم هــای ملی قطر و 
عراق هم برگزارکننده دیگر مســابقه 
مرحله نیمه نهایی هستند و بعد از آن، 
تیم های برنده روز بیســت وچهارم 
مهرماه در مرحلــه فینال باهم پیکار 

خواهند داشــت و تیم هــای بازنده 
هــم در مرحله رده بنــدی برابر هم 

صف آرایی می کنند.
دارای  قلعه نویــی  شــاگردان 
رتبــه دوم فوتبال آســیا در رنکینگ 
فیفا هســتند و مطمئنا در تورنمنت 
پیــش رو باید به مصــاف تیم هایی 
بروند که در رنکینگ فیفا، جایگاهی 
به مراتب ضعیف تر از تیم ملی ایران 
دارند. تنها اتفــاق جذاب و محتمل 
تورنمنــت اردن، احتمال رویارویی 
تیم های ملی ایران و قطر اســت که 
در این صــورت، کارلوس کی روش 
برای نخســتین بار بعد از جدایی اش 
از تیم ملی ایران در قامت ســرمربی 
رقیب برابــر این تیم قــرار خواهد 
گرفت. بعــد از گذراندن فیفادی ماه 
اکتبر، دیدارهای دوستانه تیم ملی به 
پایان می رسد و ملی پوشان باید خود 
را برای حضور در مسابقات مقدماتی 
جام جهانــی 2026 و مقدماتی جام 

ملت های آسیا 2027 آماده کنند.
هنگ کنگ یا بوتان در کنار 

ازبکستان برابر ایران
تیــم ملی ایران بعــد از عبور از 
فیفادی مــاه اکتبر، باید خود را برای 
حضور در فیفادی مــاه نوامبر آماده 
کنــد و در این ماه از رقابت های ملی، 
شــاگردان امیر قلعه نویــی باید در 
هفته اول و دوم مســابقات مقدماتی 

جــام جهانــی 2026 و مقدماتــی 
جام ملت های آســیا 2027 حضور 
 پیــدا کنند و به مصاف رقبای شــان 

بروند. 
در گام نخست، ملی پوشان باید 
روز بیست وپنجم آبان ماه به مصاف 
تیم ملی هنگ کنگ و یا بوتان بروند؛ 
هنوز مســابقه پلــی آف میان این دو 
کشور برگزار نشده و یکی از این دو 
تیم، حریف تیم ملی ایران در فیفادی 

ماه نوامبر خواهد بود.
شــاگردان امیر قلعه نویی بعد از 
این مســابقه هم  بایــد برای مصاف 
تکــراری با تیم ملی ازبکســتان در 

تورنمنتی متفاوت آماده شــوند. بعد 
از رویارویــی با ازبک هــا در فینال 
جام کافا، حالا روز سی ام آبان ماه در 
مرحلــه مقدماتی جام جهانی 2026 
شــاگردان امیر قلعه نویی باید برابر 
ایــن تیم به میدان بروند که در اتفاقی 
جالب توجه، 3 مســابقه از 4 مسابقه 
پیش روی تیم ملی ایران در خارج از 
تهران خواهد بود و تنها نبرد با برنده 
تقابل هنگ کنگ و بوتان در تهران به 

انجام می رسد.
مســئولان فدراســیون فوتبال 
امیدوارند تا پیش از سفر به قطر برای 
حضور در جام ملت های آسیا و تقابل 

با تیم ملی فلســطین در گام نخست 
مرحله گروهی این رقابت ها که روز 
بیست وچهارم دی ماه برگزار خواهد 
شد، بتوانند بازی دوستانه باکیفیتی را 

تدارک ببینند. 
در این بــاره احتمالاتی درباره 
برپایی اردو به میزبانی کشــور ژاپن 
و رویارویــی با تیم ملی این کشــور 
بدون حضور لژیونرها مطرح شــده 
اما هنوز این ایده نهایی نشــده است 
تــا روی کاغــذ، تیم ملی ایــران تا 
پیش از آغاز رســمی جام ملت های 
 آســیا تنها 4 مســابقه دیگر در پیش 

داشته باشد.

حضور وحید امیری و مهدی ترابی در اولین جلسه تمرینی پرسپولیس در قطر معادلات ترکیب احتمالی 
این تیم برابر الدحیل را تغییر داده است.

معادلاتی که ناگهان تغییر کرد؛ 

معجزه در قطر به کمک
 یحیی می آید؟

نگاهی به برنامه تیم ملی تا جام ملت ها  بسکتبال ایران بدون دردسر به یک 
چهارم نهایی رسید

گروه ورزشی- تیم ملی ایران با صدرنشینی به مرحله یک چهارم نهایی 
مسابقات بسکتبال بازی های آسیایی هانگژو راه پیدا کرد.

این تیم بعد از برد تیم های ملی امارت و عربســتان در ســومین مسابقه 
مرحله مقدماتی با ترکیب همیشــگی خود متین آقاجانپور، نوید رضایی فر، 
 ارســلان کاظمی، ســجاد مشــایخی و میثم میرزایی به مصاف قزاقســتان 

رفت.
در دقایــق ابتدایی دو تیم به ارزیابی همدیگر پرداختند و در این فاصله 
سجاد مشایخی و متین آقاجانپور هم موفق به گلزنی شدند و قزاق ها سه دقیقه 

نتوانستند حلقه ایران را باز کنند. 
ولی پس از کسب دو امتیاز حریف و دو فوله شدن نوید رضایی فر سینا 
واحدی به میدان آمد تا زوج واحدی و مشــایخی کار خودش را بکنند و با 
پاس های طلایی کاپیتان ارســلان او را صاحب امتیاز کنند و اختلاف را بالا 

نگاه دارند.
البتــه هــاکان دمیر به مــدت 5 دقیقه ترکیــب جوانش را بــه میدان 
 فرســتاد و در این زمان بود که چند پرتاب ســه امتیاز از ســوی حریف ثبت 

شد.
شاگردان دمیر در کوارتر دوم هر چند پراشتباه ظاهر شدند، ولی توانستند 

15-9 و در نهایت 35-25 به رختکن بروند.
در آغاز نیمه دوم باران ســه امتیازی توســط بازیکنــان دو تیم به روی 
حلقه های ایران و قزاقستان بارش گرفت و برای لحظاتی بازی سرعت زیادی 

داشت و ایران 65-44 تیم برتر میدان بود.
در وقــت پایانی هم ترکیب نیمکت بــه میدان آمد تا به بازیکنان اصلی 
اســتراحت داده شــود و در این وقت بود که ســینا واحدی توپ ربایی های 
زیادی انجام داد و با ضدحملات ایران را همچنان پیشتاز نگه داشت تا اینکه 
ایران 86-60 به برد رســید و به عنوان صدرنشین مستقیما راهی مرحله یک 

چهارم نهایی شد.
 نویــد رضایی فر هم با کســب 17 پوئــن امتیازآورترین بازیکن میدان 

شد.

تیم ملی فوتبال دختران زیر 14 سال ایران

یکشنبه 9 مهر 1402، 15 ربیع الاول 1445 ،1 اکتبر 2023، شماره 4306


